PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 803/2025

Assunto: Cascalhamento e nivelamento na Estrada Fazenda Ivone, no Bairro Itapeva.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao cascalhamento e nivelamento na

Estrada Fazenda Ivone, no Bairro Itapeva.

Solicitamos a realização URGENTE dos serviços supracitados ou os que

a Secretaria competente julgar necessário, em virtude do local estar há muito tempo sem

as manutenções necessárias.

Salientamos, ainda, que no local existem munícipes que utilizam o

transporte especial, sendo, para que isso ocorra de uma forma confortável, as estradas

devem estar em bom estado de conservação, evitando solavancos nos veículos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P